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COMMUNIQUE 
Les candidats au test de recrutement d'agents au profit du Centre 

Hospitalier Départemental du Zou et des Collines (CHD/Z-C), session du 12 

février 2022 dont les noms suivent sont déclarés admis sous réserves d'ultimes 

vérifications et contrôles. Il s'agit de : 

CORPS : MEDECINS GENERALISTES 

N° D'ORDRE NUMERO DE TABLE NOM ET PRENOMS 

1 MDE 005 FALADE ADEYEMI SYLVIO BERENGER 

2 MDE 003 COTOMALE BIGNON JUSTE GLORIA 

CORPS: TECHNICIENS SUPERIEURS DE LABORATOIRE 

N° D'ORDRE NUMERO DE TABLE NOM ET PRENOMS 
1 TSL079 GAHOU MARTINE AURORE 
2 TSL 008 ADJABA YELIAN CHRISTIAN 

3 TSL009 ADJITCHEBOUTOU MODUPE DEBORA 

CORPS : TECHNICIENS SUPERIEURS DE L'ACTION SOCIALE 

N° D'ORDRE NUMERO DE TABLE NOM ET PRENOMS 

1 TSAS 004 GANYEHESSOU MAHUGNON GILDAS 
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CORPS : ASSISTANTS DES SERVICES FINANCIERS 

N° D'ORDRE NUMERO DE TABLE NOM ET PRENOMS 

1 ASF 014 AVADJA HOUEGBETODE P.ESPOIR FLEURY 

2 ASF 026 KASSIEN NADEGE ELEONORE 

3 ASF013 ASSAVEDO N.N. ARIELLE 

4 ASF 009 AHEHEHINNOU D. A. ROSETTE HERMINE 

5 ASF 001 ABALLO T. W. J. M. EDISONNH 

6 ASF 015 AZONNOUDO H. P. VIANNEY 

7 ASF 028 KPOVIESSI JESUGO SHEME 

8 ASF 006 AGONGNON ROMULUS SAMUEL B. 

9 ASF 019 GNANWO RHUTH 

CORPS: CONTROLEURS D'ACTION SANITAIRE/IDE 

N° D'ORDRE NUMERO DE TABLE NOM ET PRENOMS 

1 CAS 027 DANSIGA N. S. MURIELLE 

2 CAS 030 DJOSSOU S. JEAN DE DIEU 

3 CAS 005 AGBIDIME CECILE 

4 CAS 014 ALLANTO ALICE 

5 CAS 036 FAGNIHOUN M. ROLAND 

6 CAS 050 SEWLAN HYACINTHE 

7 CAS 007 AGUEMON D. ELISABETH 

8 CAS 029 DJOKPE A. SYLVESTRE 

9 CAS 031 DOONOU HYPOLITE 

10 CAS 024 BOSSOU MODESTINE 

11 CAS 038 HONDAGNI SATTA CONSTANT 

12 CAS 009 AHOSSI Victor 

13 CAS 034 DOSSOU M. 1. ESTELLE 

CORPS : AUXILLIAIRE DE PHARMACIE 

N° D'ORDRE NUMERO DE TABLE NOM ET PRENOMS 
1 APH 032 SANNY Z. P. RACH ELLE 
2 APH 019 FIOGBE TOBI 
3 APH 003 ADINSI H. FERDINAND 
4 APH 029 LANMANTCHION S. N. RUTH .. v 
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CORPS : TECHNICIENS D'HYGIENE ET D'ASSAINISSEMENT 

N° D'ORDRE NUMERO DE TABLE NOM ET PRENOMS 

1 THA 026 LOKOU D. ELODIE 

CORPS: SECRETAIRES DES SERVICES ADMINISTRATIFS 

N° D'ORDRE NUMERO DE TABLE NOM ET PRENOMS 

1 SSA004 ADOUKONOU GLAGLADJI 1. H. MAHOUGNON 

CORPS : SECRETAIRES ADJOINTS DES SERVICES ADMINISTRA TIFS 

N° D'ORDRE NUMERO DE TABLE NOM ET PRENOMS 

1 SASA 001 KASSIMOU FAOUZIATH 

2 SASA 003 QUENUM M. P. RUTH 

CORPS : PREPOSES DES SERVICES ADMINISTRATIFS 

N° D'ORDRE NUMERO DE TABLE NOM ET PRENOMS 

1 PSA 024 SALANON KPODE M. BRICE 

2 PSA 019 HOUETCHEKPO S. P. JUDITH 

3 PSA 018 GUEDEGBE S. D. A. MARIE 

4 PSA 001 ADJOUHON P. P. IBIDOU 

CORPS : AIDES SOIGNANTS 

N° D'ORDRE NUMERO DE TABLE NOM ET PRENOMS 

1 AS028 ASSENOUKON M. LEONIE 

2 AS 107 SAKITI FINAFA EDMOND 

3 AS065 GBETCHESSOU NOE MAHUNA 

4 AS019 AHOUISSOU ABEL 

5 AS080 HOUEHOU H. C. BLANCHE 

6 AS025 ALLAGBE A. ANNE-MARIE 

7 AS062 GBEGNON FLAVIEN TOGNINOU 
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N° D'ORDRE NUMERO DE TABLE NOM ET PRENOMS 

8 AS024 ALIGONOU CANISSIUS 

9 AS073 HEDJE F. CHIMENE 

10 AS 114 SOLOTE A. GLORIA 

11 AS0lO AGBETO S. FRANCINE 

12 AS012 AGBOKPE CHIMENE 

Les intéressés sont invités à se présenter au Centre Hospitalier 

Départemental du Zou et des Collines sise à Abomey le mercredi 02 mars 

2022 à 08 heures pour la prise de service. 
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SOUS RESERVES D'ULTIMES VERIFICATIONS ET CONTROLES 

LES CANDIDATS SUIVANTS SONT DECLARES ADMIS 

N° D'ORDRE 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

CORPS : ASSISTANTS DES SERVICES FINANCIERS 

NUMERO DE TABLE 

ASF 014 

ASF 026 

ASF013 

ASF 009 

ASF 001 

ASF 015 

ASF 028 

ASF 006 

ASF 019 

- rteJ,1 

NOM ET PRENOMS 

AVADJA HOUEGBETODE P.ESPOIR FLEURY 

KASSIEN NADEGE ELEONORE 

ASSAVEDO N.N. ARIELLE 

AHEHEHINNOU D. A. ROSETTE HERMINE 

ABALLO T. W. J. M. EDISONNH 

AZONNOUDO H. P. VIANNEY 

KPOVIESSI JESUGO SHEME 

AGONGNON ROMULUS SAMUEL B. 

GNANWO RHUTH 
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SOUS RESERVES D'ULTIMES VERIFICATIONS ET CONTROLES 

LES CANDIDATS SUIVANTS SONT DECLARES ADMIS 

CORPS : TECHNICIENS SUPERIEURS DE l'ACTION SOCIALE 

N° D'ORDRE NUMERO DE TABLE NOM ET PRENOMS 

1 TSAS 004 GANYEHESSOU MAHUGNON GILDAS 
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SOUS RESERVES D'ULTIMES VERIFICATIONS ET CONTROLES 

LES CANDIDATS SUIVANTS SONT DECLARES ADMIS 

CORPS: TECHNICIENS D'HYGIENE ET D'ASSAINISSEMENT 

N° D'ORDRE NUMERO DE TABLE NOM ET PRENOMS 

1 THA026 LOKOU D. ELODIE 



SOUS RESERVES D'ULTIMES VERIFICATIONS ET CONTROLES 

LES CANDIDATS SUIVANTS SONT DECLARES ADMIS 

N° D'ORDRE 

1 

2 

CORPS : MEDECINS GENERALISTES 

NUMERO DE TABLE NOM ET PRENOMS 

MDE 005 

MDE 003 

FALADE ADEYEMI SVLVIO BERENGER 

COTOMALE BIGNON JUSTE GLORIA 
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SOUS RESERVES D'ULTIMES VERIFICATIONS ET CONTROLES 

LES CANDIDATS SUIVANTS SONT DECLARES ADMIS 

CORPS : SECRETAIRES DES SERVICES ADMINISTRATIFS 

N° D'ORDRE NUMERO DE TABLE NOM ET PRENOMS 

1 SSA 004 ADOUKONOU GLAGLADJI 1. H. MAHOUGNON 
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SOUS RESERVES D'ULTIMES VERIFICATIONS ET CONTROLES 

LES CANDIDATS SUIVANTS SONT DECLARES ADMIS 

CORPS : PREPOSES DES SERVICES ADMINISTRA TIFS 

N° D'ORDRE NUMERO DE TABLE NOM ET PRENOMS 

1 PSA 024 SALANON KPODE M. BRICE 

2 PSA 019 HOUETCHEKPO S. P. JUDITH 

3 PSA 018 GUEDEGBE S. D. A. MARIE 

4 PSA 001 ADJOUHON P. P. IBIDOU 
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SOUS RESERVES D'ULTIMES VERIFICATIONS ET CONTROLES 

LES CANDIDATS SUIVANTS SONT DECLARES ADMIS ( 

N° D'ORDRE 
1 
2 
3 
4 

CORPS : AUXILLIAIRE DE PHARMACIE 

NUMERO DE TABLE NOM ET PRENOMS 
APH 032 
APH 019 
APH 003 
APH 029 

--

SANNY Z. P. RACH ELLE 
FIOGBE TOBI 
ADINSI H. FERDINAND 
LANMANTCHION S. N. RUTH 
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SOUS RESERVES D'ULTIMES VERIFICATIONS ET CONTROLES 

LES CANDIDATS SUIVANTS SONT DECLARES ADMIS 

CORPS : AIDES SOIGNANTS 

N° D'ORDRE NUMERO DE TABLE NOM ET PRENOMS 

1 AS028 ASSENOUKON M. LEONIE 

2 AS 107 SAKITI FINAFA EDMOND 

3 AS065 GBETCHESSOU NOE MAHUNA 

4 AS019 AHOUISSOU ABEL 

5 AS080 HOUEHOU H. C. BLANCHE 

6 AS 025 ALLAGBE A. ANNE-MARIE 

7 AS062 GBEGNON FLAVIEN TOGNINOU 

8 AS024 ALIGONOU CANISSIUS 

9 AS073 HEDJE F. CHIMENE 

10 AS 114 SOLOTE A. GLORIA 

11 AS010 AGBETO S. FRANCINE 

12 AS012 AGBOKPE CHIMENE 



SOUS RESERVES D'ULTIMES VERIFICATIONS ET CONTROLES 

LES CANDIDATS SUIVANTS SONT DECLARES ADMIS 

CORPS : SECRETAIRES ADJOINTS DES SERVICES ADMINISTRA TIFS 

N° D'ORDRE NUMERO DE TABLE NOM ET PRENOMS 

1 SASA 001 KASSIMOU FAOUZIATH 

2 SASA003 QUENUM M. P. RUTH 



SOUS RESERVES D'ULTIMES VERIFICATIONS ET CONTROLES 

LES CANDIDATS SUIVANTS SONT DECLARES ADMIS 

CORPS: CONTROLEURS D'ACTION SANITAIRE/IDE 

N° D'ORDRE NUMERO DE TABLE NOM ET PRENOMS 

1 CAS 027 DANSIGA N. S. MURIELLE 

2 CAS 030 DJOSSOU S. JEAN DE DIEU 

3 CAS 005 AGBIDIME CECILE 

4 CAS 014 ALLANTO ALICE 

5 CAS 036 FAGNIHOUN M. ROLAND 

6 CAS OSO SEWLAN HYACINTHE 

7 CAS 007 AGUEMON D. ELISABETH 

8 CAS 029 DJOKPE A. SYLVESTRE 

9 CAS 031 DOONOU HYPOLITE 

10 CAS 024 BOSSOU MODESTINE 

11 CAS 038 HONDAGNI SATTA CONSTANT 

12 CAS 009 AHOSSI Victor 

13 CAS 034 DOSSOU M. 1. ESTELLE 
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SOUS RESERVES D'ULTIMES VERIFICATIONS ET CONTROLES 

LES CANDIDATS SUIVANTS SONT DECLARES ADMIS 

CORPS : TECHNICIENS SUPERIEURS DE LABORATOIRE 

N° D'ORDRE NUMERO DE TABLE NOM ET PRENOMS 
1 TSL 079 GAHOU MARTINE AURORE 
2 TSL008 ADJABA YELIAN CHRISTIAN 
3 TSL 009 ADJITCHEBOUTOU MODUPE DEBORA 
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